

Årsredovisning
för
MH Fastighetsförmedling Aktiebolag
556773-1525


Räkenskapsåret

2024_u

Undertecknad styrelseledamot i MH Fastighetsförmedling Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2025

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västerås den 30 juni 2025


.....
Johan Lind

Årsredovisning

för

MH Fastighetsförmedling Aktiebolag

556773-1525

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för MH Fastighetsförmedling Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver mäklari av fastigheter och bostadsrätter. Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 126	3 165	6 391	7 820
Resultat efter finansiella poster	-120	-127	204	431
Soliditet (%)	56,3	53,8	36,9	43,9

Omsättningen har sjunkit jämfört med tidigare år, anledningen till den minskade omsättningen är de räntehöjningar som skett vilket har lett till en ostabil bostadsmarknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	789 964	17 234	907 198
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 234	-17 234	0
Årets resultat			7 355	7 355
Belopp vid årets utgång	100 000	807 198	7 355	914 553

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2366 kr (2366 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	807 198
årets vinst	7 355
	814 553
disponeras så att i ny räkning överföres	814 553
	814 553

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *in*

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 125 661	3 165 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 125 661	3 165 218
Rörelsekostnader			
Legotjänster mm		-205 278	-407 230
Övriga externa kostnader		-1 845 679	-1 897 857
Personalkostnader	2	-1 158 291	-974 051
Summa rörelsekostnader		-3 209 248	-3 279 138
Rörelseresultat		-83 587	-113 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		217	3 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 462	-17 333
Summa finansiella poster		-36 245	-13 501
Resultat efter finansiella poster		-119 832	-127 421
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-49 014	-62 532
Förändring av periodiseringsfonder		184 000	220 000
Summa bokslutsdispositioner		134 986	157 468
Resultat före skatt		15 154	30 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 799	-12 813
Årets resultat		7 355	17 234

Balansräkning **Not** **2024-12-31** **2023-12-31**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar

0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Deposition

200 000 200 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 352 1 352

Summa finansiella anläggningstillgångar

201 352 201 352

Summa anläggningstillgångar

201 352 201 352

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

55 075 93 946

Fordringar hos koncernföretag

1 244 821 1 272 708

Övriga fordringar

4 501 72 202

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

218 156 190 692

Summa kortfristiga fordringar

1 522 553 1 629 548

Kassa och bank

Kassa och bank

170 008 410 000

Summa kassa och bank

170 008 410 000

Summa omsättningstillgångar

1 692 561 2 039 548

SUMMA TILLGÅNGAR

1 893 913 2 240 900

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

807 198

789 963

Årets resultat

7 355

17 234

Summa fritt eget kapital

814 553

807 197

Summa eget kapital

914 553

907 197

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

191 000

375 000

Summa obeskattade reserver

191 000

375 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

189 771

172 390

Summa långfristiga skulder

189 771

172 390

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

170 000

410 000

Leverantörsskulder

314 852

346 423

Övriga skulder

66 034

9 890

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 703

20 000

Summa kortfristiga skulder

598 589

786 313

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 893 913

2 240 900

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner & Inventarier 5år

Nedlagda kostnader på annans fastighet 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2,13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	461 852	461 852
Försäljningar/utrangeringar	-461 852	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	461 852
Ingående avskrivningar	-461 852	-461 852
Försäljningar/utrangeringar	461 852	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-461 852
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	189 771	172 390

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 6 Koncernförhållanden


Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mäklarbrickan AB, 559186-7634

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 30/6-25


Johan Lind

30/6-25


Andreas Söderkvist

30/6-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30


Michael Dalestig
Auktoriserad revisor
